[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
         Ҡарар                                                                        РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Соглашения №1 между Администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Администрацией городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории городского поселения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об основах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2015 года №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего созыва
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Соглашение между Администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Администрацией городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории городского поселения (Приложение № 1).

2. Поручить главе Администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан заключить с главой Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Соглашение №1 между Администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Администрацией городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории городского поселения согласно форме, утвержденной настоящим решением.
3. Выполнение настоящего решения возложить на главу администрации

городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Никитина С.А., главу администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Гайсина М.Х. (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Туманов А.С.).
Председатель Совета
городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                     А.В. Матросов

город Ишимбай
17 апреля 2015 года

№ 31/292